
 
 
 
 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske  
Put Duilova 23  21000 Split 

Telefon:   +385  (0) 21 252 394 
Fax:          +385 (0) 21 252 394 

 
Uređuje: 

 
Ured NSŽSD-e 

Web:         www.nszsd.hr 
e-mail:      info@nszsd.hr 

 
       OIB: 

 
06200148607 

 
IBAN:        HR3723600001101394449 

BALUN

DALMATINSKE

           30.01.2026.                                                               Broj: 3/2026 
 

SADRŽAJ 

1. 3. ŽNL – 11. KOLO 

2. ODLUKA DISCIPLINSKOG SUCA 

3. REGISTRACIJE 

   

    

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

3. ŽNL – 11. KOLO  

REZULTATI 11. KOLA 

 
 

ODLUKE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 
1. Odigrane utakmice temeljem članka 76. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a registriraju se 

postignutim rezultatima. 
2. Utakmica NK Vrisnik – HNK Južnjak je odgođena te će biti odigrana 14.2.2026. 

 

RASPORED 12. KOLA 

 
 

TABLICA 

  



 
 
 
 

 
 

OPOMENE 
4 opomene 

NK Mladost Sućuraj 
Vuljan Ivan (466890) 

NK Vrisnik 
Grgićević Marin (354425)

3 opomene 
HNK Južnjak 

Šadić Mak (1185199) 
NK Mladost Sućuraj 

Granić Josip (182868) 

 

NK SOŠK Svirče 

Grabar David (324033) 
Mustapić Ivo (331003) 

NK Sloga Dol na Hvaru 

Velemirović Dino (85578)

2 opomene 

HNK Jadran (SG) 
Tomić Petar (397991) 

Franetović Josip (423739) 
HNK Južnjak 

Bubalo Domagoj (150518)–– 

Makjanić Stjepan (420652) 
HNK Vatra 

Lučić Niko (218599) 
Primi Mario (463868) 

Vuksa Vedran (465316) 
NK Levanda 

Novak Matko-Tomislav (32315) 
Čović Mirko (140039) 
Novak Kuzma (175225) 

Kustura Rosano (189805) 
Soldić Ivan (330596) 

Karković Luciano (451870) 
 

NK Mladost Sućuraj 
Buzov Ilija (229522) 

NK SOŠK Svirče 
Carić Andro (101012) 
Milatić Bartul (395857) 

NK Sloga Dol na Hvaru 
Kirevski Jadran (31673) 

Lijić Marin (136755) 
Sanseović Stipe (192386) 

Vidović Karlo (382656) 
Ćatić Naid (451510) 

NK Varbonj 
Vrkić Antonio (82022) 
Pavičić-Donkić Jure (155486) 

Vodanović Nikola (421792) 
Čubre Lovre (462709) 

NK Vrisnik 
Grgičević Prošper (330037)

1 opomena
HNK Jadran (SG) 

Lovrinčević Toni (116522) 
Dužević Marino (187283) 
Dužević Tomislav Petar (382989) 

Petrić Toni (385088) 
Jelušić Marino (1219750) 

HNK Južnjak 
Marović Roko (331311) 

Jerković Stipe (395846) 
Lovrinčević Matko (434752) 

Vranković Ivan (434756) 
Mešin Josip (449295) 
Pavičić Donkić Dino (453896) 

HNK Vatra 
Milatić Antonio (382941) 

Pavičić Luka (422081) 
Ilišković Vinko (435878) 

Primi Zoran (463869) 
NK Mladost Sućuraj 

Vujnović Juraj (32545) 
Mišić Mislav (81103) 
Mihaljević Zoran (207241) 

Bevanda Daniel Leo (331461) 
Mauna Zoran (448181) 

Burmaz Petar (452258) 
Roso Karlo (1020982) 

Delić Elvir (1168658) 
Marinović Ante (1217277) 

NK Levanda 

Tomičić Ivo (29922) 
Zaninović Matko (30523) 
Jeličić Šime (30579) 

Domančić Tomislav (129460) 
Jeličić Nikola (129467) 

Mamić Filip (140902) 
Ćurin Jakov (153732) 

Sedlar Frane (171141) 
Rajić Manuel (189788) 

Jurić Karmelo (385778) 
Kolumbić Dinko (398576) 

NK SOŠK Svirče 

Carić Luka (29576) 
Mišković Ivan (29852) 

Martinović Marko (172039) 
Dobrošić Nikola (435341) 

Buratović Jure (439311) 
Arias Bonković Roko (467801) 

NK Sloga Dol na Hvaru 
Lušić Marko (118047) 
Gamulin Marinko (154547) 

Plenković Natko (189798) 
Sansović Ivano (446924) 

 
 

  



 
 
 
 

 
 

NK Varbonj 

Pavičić Ivelja Ivo (157977) 
Pavičić Dominik (187276) 

Turić Roko (462711) 
Vidošević Nikola (462715) 

Fredotović Marin (879282) 
 
 

 
 

NK Vrisnik 

Grgičević Prošper (132791) 
Grgičević Matteo (136289) 

Marković Leo (188275) 
Mikulić Karlo (202489) 

Luetić Marko (214441) 
Radonić Jakov (422126) 
Ostojić Ivan (1155031) 

Gurdulić Niko (1189611) 
Džinić Aldin (1201735)

NEODRAĐENE SUSPENZIJE 
   
p
r
e
zi
m
e 

Ime i prezime COMET ID Tip Klub Za odraditi 

 Jure Sanseović 29606 Igrač NK Sloga Dol na Hvaru 1 

 Tomislav Domančić 129460 Igrač NK Levanda 1 

  Toni Petrić 385088 Igrač HNK Jadran (SG) 1 

4 Ivan Vuljan 466890 Igrač NK Mladost Sućuraj 1 

4 Marin Grgičević 354425 Igrač NK Vrisnik 1 

 

 

LISTA STRIJELACA 
8 
Ivanković Luka (1 KU) (NK Vrisnik) 

 
7 

Milatić Bartul (NK SOŠK Svirče) 
 
6 

Domančić Tomislav (NK Levanda) 
Vrkić Antonio (NK Varbonj) 

 
5 

Vidošević Nikola (4 KU) (NK Varbonj) 
Lovrinčević Toni (HNK Jadran (SG)) 

4 
Carić Josip (NK SOŠK Svirče) 

Delić Elvir (1 KU) (NK Mladost Sućuraj) 
Grabar David (NK SOŠK Svirče) 

Grgičević Prošper (NK Vrisnik) 
Martinović Marko (NK SOŠK Svirče) 
Plenković Ivica (2 KU) (NK SOŠK Svirče) 

Radonić Ivan (NK Vrisnik) 
Turić Roko (NK Varbonj) 

Velemirović Dino (3 KU) (NK Sloga Dol na Hvaru) 
Vidović Karlo (NK Sloga Dol na Hvaru) 

 

 

TABLICA FAIR PLAY 
Rbr Klub Utakmice Bodovi Prosjek 

1 HNK Jadran (SG) 8 74.429 9.304 
2 NK Vrisnik 9 80.393 8.933 
3 HNK Južnjak 9 80.357 8.929 
4 NK SOŠK Svirče 10 85.429 8.543 
5 NK Varbonj 10 82.536 8.254 
6 NK Levanda 10 81.500 8.150 
7 HNK Vatra 10 80.036 8.004 
8 NK Sloga Dol na Hvaru 9 65.536 7.282 
9 NK Mladost Sućuraj 9 64.286 7.143 

 

 

 



 
 

 
 

ODLUKA DISCIPLINSKOG SUCA 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-06/26-15/25 

URBROJ:2026-01-26-01 

 

Split, 28. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 49., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 28. 

siječnja 2026. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

• FILIP KOPRČINA (197468), igrač MNK „Trilj” – Trilj , seniori - kažnjava se zabranom 

igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi dobivene dvije 

opomene na utakmici 3. kola FUTSAL 1. ŽMNL 25/26, odigranoj u Trilju  dana 22.01.2026. 

godine između momčadi MNK „Trilj” i HMNK „Trogir“ čime je počinio prekršaj iz članka 49.  

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49.  Disciplinskog pravilnika – 3. kolo FUTSAL 1. ŽMNL 25/26, seniori. 

Kazna teče od 23.01.2026. 

 

• JERKO EREMUT (190235), igrač MNK „FC Genius Split“ – Split, seniori - kažnjava se 

zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

dobivene dvije opomene na utakmici 3. kola FUTSAL 1. ŽMNL 25/26, odigranoj u Splitu  dana 

24.01.2026. godine između momčadi MNK „FC Genius Split“ i MNK „Mertojak“ čime je 

počinio prekršaj iz članka 49.  Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49.  Disciplinskog pravilnika – 3. kolo FUTSAL 1. ŽMNL 25/26, seniori. 

Kazna teče od 25.01.2026. 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog  Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni 

igrači počinili prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane suca i delegata.  

 

Na gore navedeni način počinjen je prekršaj za koji je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, 

propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

                       Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

                                                                                      

 

                                                                                                          

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

                                                                                                         Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Okrivljenici, putem kluba  

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE 

REGISTRACIJE – 23.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 24.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Ivan Delić NK Dugopolje Stalna registracija 30/7 

Mate 
Vukasović-
Lončar 

NK Solin Prva registracija 31/1 

Mihovil Džeba NK Kamen Stalna registracija 30/9 

Špiro Mihaljević NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 30/2 

Marko Prolić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ivan Sivro NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Luka Matkov NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ivano Ramljak NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Niko Perišić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ante Pašalić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Stipe Pašalić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Roko Čulić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ante Božić NK Galaxy Stalna registracija 30/1 

Toni Tadić NK Galaxy Stalna registracija 30/1 

Luka Kutleša NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Toma Petričević NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ante Prkić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Dominik Radošević NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Jure Samardžić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Kristijan Stanković NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Toni Surjan NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Tomislav Žeravica NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Mate Madžar NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Marin Jelaska NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Luka Mašće NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Antoni Lovrić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Bruno Mamić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Hakif Dervosholli NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Vlado Đuderija NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ivan Elezović NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Jakov Gudelj NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Niko Marić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Duje Palada NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Ivan Radoš NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Matej Radoš NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Dominik Šundov NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Duje Topić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Vito Vetma NK Galaxy Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Antonio Zokić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Bruno Vrbatović NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Petar Duran NK Urania Stalna registracija 30/2 

Anđelo Balajić NK Tekstilac Stalna registracija 30/2 

Slaven Soldić NK Tekstilac Stalna registracija 30/2 

Marin Buljan NK Tekstilac Stalna registracija 30/2 

Nino Varvodić NK Tekstilac Stalna registracija 30/2 

Petar Bašić NK Tekstilac Stalna registracija 30/2 

Ante Rako NK Mladost (P) Stalna registracija 30/2 

Dominik Jelinčić HNK Južnjak Prva registracija 31/1 

Ante Jakovljević HNK Južnjak Stalna registracija 30/2 

Nikola Pavelin MNK Solin 1980 Stalna registracija 30/2 

Roko Vladović MNK Solin 1980 Prva registracija 31/1 

Šime Prološčić MNK Solin 1980 Prva registracija 31/1 

Filip Madžar NK Sloga (DnH) Stalna registracija 30/9 

Jere Bogdanović AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

Antonio Ćurin NK Levanda Stalna registracija 30/1 

Lovre Drabuf MNK Podstrana Stalna registracija 30/2 

 

REGISTRACIJE – 26.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 27.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Ivano Stanić NK Hrvace Stalna registracija 30/2 

Ante Ivanišević NK Hrvace Stalna registracija 30/2 

Marko Farić NK Kamen Stalna registracija 30/2 

Anamarija Orošnjak ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 

Paula-
Karmela 

Matković ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 

Laura Perković ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 

Lana Kožul ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 

Iman Dumanjić ŽNK Split Stalna registracija 30/9 

Toni Borčić MNK Torcida Stalna registracija 30/7 

Marijan Škaričić MNK Olmissum Prva registracija 31/1 

Milan Jerčić MNK Olmissum Prva registracija 31/1 

Marino Grubić NK Galaxy Stalna registracija 30/2 

Ilija Božinović Karauz NK Mladost (P) Stalna registracija 30/2 

Mateo Čaljkušić MNK Split Stalna registracija 30/2 

Roko Jeras MNK Podstrana Prva registracija 31/1 

Dominik Pernar 
HNK Slaven 
Trogir 

Stalna registracija 30/1 

Nenad Lukin 
HNK Slaven 
Trogir 

Stalna registracija 30/2 

Ivan Dominović NK Omladinac Stalna registracija 30/2 



 
 

 
 

Andrija Mihalj NK Imotski Stalna registracija 30/9 

 

REGISTRACIJE – 27.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 28.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Raul Bezeljak HNK Hajduk Povratak sa ustupanja 30/11 

Dimitar Trajkov NK Dugopolje Ustupanje 30/8 

Marko Družić NK Dugopolje Stalna registracija 30/2 

Tomislav Jurić NK Dugopolje Stalna registracija 30/2 

Matej Jelović HNK Sloga (M) Stalna registracija 30/1 

Karlo Gabrilo HNK Sloga (M) Stalna registracija 22-30/2 

Andrian Konsa HNK Val Stalna registracija 30/9 

Zoran Plazonić HNK Val Stalna registracija 30/2 

Kyrylo Derkach HRNK Zmaj (M) Prva registracija 31/1 

Riquelme Ferreira Da Silva HRNK Zmaj (M) Prva registracija 31/1 

Josip 
Emanuel 

Jurić NK Galaxy Prva registracija 31/1 

Luka Milićević MNK Solin 1980 Prva registracija 31/1 

Miro Kovačić NK Urania Stalna registracija 30/2 

Marko Ćubela NK Mladost (S) Stalna registracija 30/9 

Dane Jelavić NK Mladost (S) Stalna registracija 30/9 

Filip Arapović NK Mladost (S) Stalna registracija 30/9 

Ilija Pijanović HNK Jadran (T) Stalna registracija 30/2 

Maroje Jerković RNK Split 1912 Stalna registracija 30/2 

Toma Nejašmić NK Spalato Stalna registracija 30/2 

Vlade Zec NK Vrisnik Stalna registracija 30/2 

Lovre Rakela 
AMNK 
Universitas 

Stalna registracija 30/2 

 
RASKIDI UGOVORA IGRAČA – 27.01.2026. 

 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM OD 

Duje Humačkić MNK Olmissum Stipendijski ugovor - 01.07.2025. 

 
 

REGISTRACIJE UGOVORA IGRAČA – 27.01.2026. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Dimitar Trajkov NK Dugopolje Ugovor o radu - 30.06.2026. 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE – 28.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 29.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Šimun Grgas HNK Jadran (KS) Prva registracija 31/1 

Ante Požgaj HNK Jadran (KS) Prva registracija 31/1 

Frane Vučetić HNK Jadran (KS) Stalna registracija 30/2 

Marko Žulj NK Kamen Stalna registracija 30/7 

Lucijan Šegović HNK Val Prva registracija 31/1 

Danijel Radan MNK Olmissum Prva registracija 31/1 

Mate Roić MNK Fortuna Povlja Stalna registracija 30/2 

Maro Marinelić MNK Fortuna Povlja Stalna registracija 30/2 

Domagoj Poljak NK Urania Stalna registracija 30/2 

Oliver Jure 
John 

Edwards HNK Slaven Trogir Stalna registracija 30/12 

Domagoj Štrljić NK Mladost (P) Stalna registracija 30/2 

Mateo Katuša 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/1 

Josip Jović HRNK Zmaj (M) Stalna registracija 30/2 

Andrii Natiazhko NK Adriatic Stalna registracija 30/12 

Moreno Vušković MNK Mejaši Prva registracija 31/1 

Marin Mandušić MNK Trilj Stalna registracija 30/1 

Ivan Munivrana MNK Trilj Stalna registracija 30/1 

Dario Runje MNK Trilj Prva registracija 31/1 

  

REGISTRACIJE – 29.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 30.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Ante Žužul NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 

Ivan Čurković NK Hrvace Stalna registracija 30/9 

Adrian Hrvojevic NK Kamen Stalna registracija 30/2 

Roko Roić NK Omiš Stalna registracija 30/2 

Jasmina Skenderi ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Matyas 
Krisztian 

Kajtar MNK Novo vrijeme Stalna registracija 30/9 

Roko Burčul MNK Hajduk Stalna registracija 30/2 

Ante Perić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Frane Ljumeži 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 



 
 

 
 

Dino Škibola 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Josip Kilić 
Mnk Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Ante Vranjić HNK Slaven Trogir Prva registracija 31/1 

Mario Šimić NK Mladost (P) Stalna registracija 30/2 

Nikola Mihanović NK OSK Stalna registracija 30/2 

Marino Tešija MNK Solin 1980 Stalna registracija 30/1 

Toma Balajić NK Brnaze Prva registracija 31/1 

Marko Marić Banje MNK Podstrana Prva registracija 31/1 

Gabrijel Milanović RNK Split Stalna registracija 30/2 

  

REGISTRACIJE UGOVORA IGRAČA – 29.01.2026. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Anamarija 
Prljević 

ŽNK Split Stipendijski ugovor 006/26 30.06.2026. 

Klara Pupić ŽNK Split Stipendijski ugovor 001/26 30.06.2026. 

Magdalena 
Gabrilo 

ŽNK Split Stipendijski ugovor 002/26 30.06.2026. 

Josipa 
Kapitanović 

ŽNK Split Stipendijski ugovor 003/26 30.06.2026. 

Antonia Mišura ŽNK Split Stipendijski ugovor 004/26 30.06.2026. 

Esma Heganović ŽNK Split Stipendijski ugovor 005/26 30.06.2026. 

Matyas Kajtar 
MNK Novo 
vrijeme 

Ugovor o radu - 30.06.2026. 

 


